
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pre'-Saint-Didier.  Responsabile Procedimento: Alcide VETICOZ  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

 

ORDINANZA  n° 17-2024 
 

 

Oggetto: ISTITUZIONE DELL'OBBLIGO DI SVOLTA  A SINISTRA 

DIREZIONE PRÈ-SAINT-DIDIER  NELL' INCROCIO TRA RUE DE LA 

CHAPELLE (LAJOULLA) E LA SS. 26 IN FRAZIONE LA BALME PER 

LAVORI ANAS DI RIFACIMENTO BARRIERE DI SICUREZZA.           
 

IL SINDACO 
Vista; la richiesta presentata in data 22/04/2024 dall’Ing. Antonio Ruggiero Direttore 

dei lavori ANAS di sistemazione ed adeguamento delle barriere di sicurezza sulla ss. 26 in 

Frazione La Balme dal km. 140.00 al km. 142+300 intesa ad ottenere l’emissione di 

ordinanza di regolazione del traffico per l’installazione temporanea di segnaletica verticale 

di obbligo di svolta a sinistra direzione Pré-Saint-Didier sull’intersezione tra Rue de La 

Chapelle (Lajoulla) e la SS.26 a causa del cantiere di cui sopra. 

Vista: L’Ordinanza ANAS n.18/2024/AO che istituisce il senso unico alternato dal 

km. 139+850 e il km. 140+100   

Ritenuto: Indispensabile regolamentare il transito dei veicoli sull’intersezione Rue 

de La Chapelle (Lajoulla) e la SS.26, onde preservare l’incolumità di tutti gli utenti della 

strada.  
 

 Visto: gli art. 5-6-7 del Codice della Strada ed il Regolamento di Esecuzione e 

successive modifiche ed integrazioni. 
 

 Visto: il D.L.g.s.  18/08/2000 n° 267 e successive modifiche ed integrazioni. 
 
 

O R D I N A 

L'istituzione dell’Obbligo di svolta a Sinistra direzione Pré-Saint-Didier, 
sull’intersezione tra Rue de La Chapelle (Lajoulla) e la SS.26 a causa del cantiere di 

cui sopra. 

dalle ore 08.00 di lunedì 22 aprile 2024   alle 20.00 di Venerdi 31 Maggio 2024 

 Sulla strada interessata dai lavori, la ditta esecutrice degli stessi, 

Costruzioni Ruberto s.r.l., provvederà a porre in evidenza la segnaletica vigente 

necessaria ad indicare le deviazioni e limitazioni del traffico e a garantire il 

controllo e l’efficienza della stessa durante tutto il periodo dei lavori. 

La pubblicazione della presente ordinanza per giorni 15 all’Albo Pretorio Comunale 

Digitale. 

Che la Polizia Locale e le altre FF.OO presenti sul territorio comunale sono incaricati 

del controllo dell’esecuzione del presente provvedimento. 

 

            Dalla Residenza Municipale   li, 22/04/2024 

COMUNE DI PRE-SAINT-DIDIER 

Regione Autonoma Valle d'Aosta 

11010   Piazza Vittorio Emanuele II°, 14 

C.F.  e  P.I.V.A.:  00102900073 

      

           
 

 

 

 

 

 

         COMMUNE DE PRE-SAINT-DIDIER 

     Region  Autonome de la Vallée d'Aoste 

Tel. 0165 868711    Fax 0165 87612  

Mail:Info@comune.pre-saint-didier.ao.it 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pre'-Saint-Didier.  Responsabile Procedimento: Alcide VETICOZ  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

Il Sindaco 
F.to ( UVA Alessandra ) 

 


